
SÉRIE MT2E | MT2
TRACTEURS COMPACTS | 25 HP - 42 HP

Start Blue. Stay Blue.



PNEUS PLUS GRANDS  
ET OPTIONS
Meilleure adhérence  
et plus de stabilité,  
avec plus d’options

TABLEAU DE BORD TF-LCD
Affiche le temps de 
régénération, les  
intervalles de vidange 
d’huile et plus encore

NOUVELLE PEINTURE BLEU 
CIEL PROFOND 
Apparence rehaussée avec 
des jantes argentées

LUMIÈRES DEL
Meilleur éclairage  
et efficacité accrue

PLUS GRANDE CAPACITÉ  
DE LEVAGE DU CHARGEUR 
Faites-en plus,  
plus facilement

COMMANDES 
ERGONOMIQUES AMÉLIORÉES
Des commandes 
perfectionnées facilitent 
l’utilisation

NOUVEAU LOOK  
DE LA FAMILLE LS
Un look modernisé et 
amélioré, combiné à une 
meilleure fonctionnalité

MEILLEURE VISIBILITÉ
La refonte de la cabine offre 
une meilleure visibilité  
au conducteur.

CONFORT AMÉLIORÉ  
DU SIÈGE 
Pour vous offrir plus  
de confort pendant  
plus longtemps

SÉRIE MT2E | MT2 

LAME NIVELEUSE 
Conception robuste 

en acier soudé 
pour résister 

aux applications 
exigeantes

FAUCHEUSE 
ROTATIVE

Conception robuste 
en acier lourd pour 

offrir qualité  
et solidité

CHARGEUR 
Grande capacité, 

avec une abondance 
de caractéristiques 

standard

RÉTROCAVEUSE
Excellente capacité, 

fonctionnement 
fluide et constant 
pour un contrôle 

accru

NORMES  
SUPÉRIEURES. 
MOINS DE  
PROBLÈMES.

OUTILS ET 
ACCESSOIRES 

RECOMMANDÉS

Pour entretenir votre terre selon vos 
normes, vous avez besoin d’un tracteur et 
d’accessoires conçus selon les nôtres. Et 
avec notre garantie limitée de six ans sur  
le groupe motopropulseur pour la plupart 
des modèles, vous serez bien protégé.



SPÉCIFICATIONS
MT2E / MT2

MODÈLE MT226ED MT226E MT226HE MT232E MT232HE MT242E MT242HE MT226HEC MT232HEC MT242HEC MT232H MT242H MT232HC MT242HC
Type À ROPS À ROPS À ROPS À ROPS À ROPS À ROPS À ROPS À cabine À cabine À cabine À ROPS À ROPS À cabine À cabine

MOTEUR
Type (diesel refroidi 
par liquide)

3 cylindres, 
NA, IDI

3 cylindres, 
NA, IDI

3 cylindres, 
NA, IDI

3 cylindres, NA, 
CRDI

3 cylindres, NA, 
CRDI

4 cylindres, NA, 
CRDI

4 cylindres, NA, 
CRDI

3 cylindres, 
NA, IDI

3 cylindres, NA, 
CRDI

4 cylindres, NA, 
CRDI

3 cylindres, NA, 
CRDI

4 cylindres, NA, 
CRDI

3 cylindres, NA, 
CRDI

4 cylindres, NA, 
CRDI

Modèle (niveau 4)
MHI S3L2-
W463GTAC

MHI S3L2-
W463GTAC

MHI S3L2-
W463GTAC

YANMAR 
3TNV88C-MLST

YANMAR 
3TNV88C-MLST

YANMAR 
4TNV88C-MLST

YANMAR 
4TNV88C-MLST

YANMAR
3TNV88F-EPLST

YANMAR
3TNV88C-MLST

YANMAR
4TNV88C-MLST

YANMAR
3TNV88C-MLST

YANMAR
4TNV88C-MLST

YANMAR
3TNV88C-MLST

YANMAR
4TNV88C-MLST

Puissance brute en HP 24,6 24,6 24,6 31,7 31,7 42,5 42,5 24,4 31,7 42,5 31,7 42,5 31,7 42,5
PTO (HP) 19,2 19,2 17,1 28,5 26,2 35,4 34,8 19 26,2 34,8 26,2 34,8 26,2 34,8
Vitesse nominale  
(tr/min) 2 500 2 500 2 500 2 600 2 600 2 600 2 600 2 400 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600

Cylindrée (po³) 80,4 80,4 80,4 100,2 100,2 133,6 133,6 100,2 100,2 133,6 100,2 133,6 100,2 133,6
Capacité du réservoir 
de carburant (gal) 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 11,4 11,4 11,4 10,6 10,6 11,4 11,4

Alternateur V-A 12 V - 50 A 12 V - 50 A 12 V - 50 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A 12 V - 55 A

GROUPE 
MOTOPROPULSEUR

Transmission Synchro 
Shuttle

Synchro 
Shuttle

Hydrostatique 
(HST)

Synchro 
Shuttle

Hydrostatique 
(HST)

Synchro 
Shuttle

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Hydrostatique 
(HST)

Nbre de vitesses F12 X R12 F12 X R12 3 gammes F12 X R12 3 gammes F12 X R12 3 gammes 3 gammes 3 gammes 3 gammes 3 gammes 3 gammes 3 gammes 3 gammes

Freins Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Humide, 
multidisque

Direction
Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

Direction 
assistée 
hydrostatique

PTO
Type Par TM Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant Indépendant
Arrière (tr/min) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540) Standard (540)

SYSTÈME 
HYDRAULIQUE
Système de commande Position Position Position Position Position Position Position Position Position Position Position Position Position Position
Pompe outil (gpm) 7,9 7,9 7,1 7,4 6,7 7,4 6,7 6,1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7
Pompe direction (gpm) 4,6 4,6 4,6 5 5 5 5 4,6 5 5 5 5 5 5
Débit total (gpm) 12,5 12,5 11,7 12,4 11,7 12,4 11,7 10,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7
Catégorie (attelage  
3 points) CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I CAT I

Capacité de levage de 
l’attelage à l’extrémité 
(lb)

1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433 1 433

Valves auxiliaires Option Option Option Option Option Option Option 1 paire 1 paire 1 paire 1 paire 1 paire 1 paire 1 paire

DIMENSIONS
Longueur totale (du 
châssis à l’attelage, po) 119 119 119 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125 125

Largeur totale avec 
pneus (po) 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

Empattement (po) 66 66 66 69 69 74 74 69 69 74 69 74 69 74
Hauteur jusqu’au 
sommet du ROPS (po) 95 95 95 95 95 95 95 90 90 90 95 95 90 90

DIMENSION  
DES PNEUS
Agricole avant / 
arrière 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24 7 - 14 / 11,2 - 24

Industriel avant / 
arrière

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

VT avant / arrière 27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

27X8,50-15 / 
43X16,00-20

Gazon avant / arrière 25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

25X8,50-14 / 
41X14,00-20

POIDS
Poids total sans lest (lb) 2963 2985 3007 3166 3210 3250 3294 3609 3677 3761 3254 3338 3721 3805

�Toutes les spécifications 
et caractéristiques sont 
sujettes à modification, et les 
images peuvent inclure des 
accessoires en option, etc.
 
 
Accessoires supplémentaires 
•	 �Phare de travail arrière 

standard, ROPS et cabine
•	 Barre d'attelage standard

CHARGEUR FRONTAL LL3001, LL3002 LL3003

TRACTEUR CORRESPONDANT MT226E (ROPS, 
CABINE)

MT232E, MT242E, 
MT232, MT242

Taille du godet (po) 66 66
Hauteur de levage maximale (po) 94,3 94,3
Dégagement de déversement (po) 67 67
Hauteur maximale atteinte (po) 14,4 14,4
Angle maximal de déversement (degrés) 48 48
Angle max. de basculement arrière (degrés) 42,5 42,5
Profondeur de creusage (po) 4,8 4,8
Hauteur totale en position de transport (po) 51,2 51,2
Capacité de levage (axe de pivot, 1,5 m) (lb) 1 965 2 506
Force de rupture (axe de pivot) (lb) 2 962 3 723
Poids approx. (chargeur sans godet) (lb) 741 741

RÉTROCAVEUSE LB3001, LB3002

APPLICATION TRACTEUR MT226E (ROPS), MT226E (CAB), 
MT232E, MT242E, MT232, MT242

Profondeur de creusage (po) 97,2
Portée à partir du centre de l’axe  
de pivotement (po) 127,2

Hauteur de chargement (po) 76,2
Arc de pivotement (degrés) 160
Hauteur de transport (po) 81,8
Rotation du godet (degrés) 180
Portée du stabilisateur abaissé (po) 67,5
Portée du stabilisateur relevé (po) 50
Force de creusage du godet (lb) 3 663



LS Tractor USA | P : 252.984.0700 | F : 252.984.0701 | LSTractorUSA.com
(Adresse du siège social) 6900 Corporation Parkway, Battleboro, NC

Garantie limitée de 6 ans. 
Voir le concessionnaire  
pour plus de détails.

FIDÈLE AU BLEU.
LOYAL AU BLEU.


